Pasgyra a Performancés
[Pasqyra & 18 ardhurave dha shpenzimeve)

Farmah 1- Shpanzimet @ shftdzimil (4 kizsifkusea sipas natids

-
Parshkrimi | Elementeve T Witl ushtdmer | Wili ushtrimor |
MA22015 122014
T& ardhura nga akdiviteti | shfryidzimit 2 455952 B50 426,281,540
Wdryghimi nd inventarin e produkteye 8 gatshme dha prodhimit né proces m
Puna e kryer nga njisla skonomike dhe e kapitalizuar H
T ardhura ti t|ara té shfrgtézimit a2 15,687 442 263951
LEndz e paré dhe materiale t& konsumueshme 33 {442.455,060)  (414,971,852)
1iLENd @ part aha malenzls 1 onsumueshime 331 (437.081,830  (406,770,804)
2} Té hiers shpanrime Tz % 393 230 1d.192,04)
Shpanzime té parsonelit H [7.798,772) |7.762,365)
1| Paga die shotriime M1 18,582 953 16,657.544)
| P T l FEm o s 1 -
ol ol el e e (LMBEE,  (1,110820)
| inga SROenZimel per Densinn 1
Zhvlersimi | aktiveve afetgjata materlale £
Shpenzime konsuml dhe amortizimi kL] {125,8M) 1145.975)
Shpenzime {8 tjera shfrytézimi ¥ [2,364,404) (2,035, 937)
TE ardhura k& era kL 26 T
+ 178 ardhurs ngs nigsie ekonomiie ky ke inlemss pRsEmaTEse [paragilyr X T
witinas 4 avdhurst_ ngs njgsite ekenomike bravda grupi] '
5 | TE BT v invesling! dhe husts & fiems fesd e afliveve afargists iy
| " fpargnitur weemas 1B emihunet ngs rEsis chonomike drsnne gl
o (INIErEEd 1 arkdiueshém dis 1 ardhore T Dera i noiastire [paraqtir . 95 il
" vanmes 8 sraiurst g SiEsis shaiomike breade grioi) i j
EhivlarBsimi | aktiveve financiare dhe Invastimeva financiare {8 mbaltura sl " Bl
aktlve afatshkurtra
Shpanzime financiare [ {1,345,034) 18,7 38,754) |
Shoenzims rforesl ohs shpanzima 8 ngisshme (paraolur weomsas = x
shpanmimal pEr Y DEiEr fek HEERS shanomike beads gripil i
Shoenzime 18 hera Anancians a2 (1,345,034) (8,734,754,
Pjeaa ¢ fitimitthumblas nga pjesemarrjet a1
Fitimi/Humbja paraRaAmIt 3 i 2 b 17501 242 (7,110,406}
Shpenzimi i tatimit mbi fitimin &3 26, 442 244 252
1 -E-Sﬁ',ﬁ'éflffrfﬁ'f.':‘k!us'.' i tatimit mbi filimn L31 £R11 442 0 244 257
2 [Shpanzimi | fafim fimd 18 sithyg 432
3 | Piees e fafim fimit 1 piestmanous 433
FitimifHumbija a vitit # 4,699,800 {7,354, 658)
FitimitHumbja pér: 1
Frediand @ njisisE shonpmike mdims 45
infarosal jo-foniroivsss 457
by
l,-".-
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